Vazena pani starostko,

JKOM

AUTORIZOVANA OBALOVA SPOLECNOST

Obec Tetov
Tetov 22
53316 Tetov

V Praze dne 1. 6. 2022

dovolujeme si Vas informovat 0 mnoZstvi odpadu, ktery Vase obec v roce 2021 vyffidila a pfedala k vyuziti.
\/ prehledu je uveden také objem finanénich prostfedki, které Vase obec vyfakturovala a obdrzela od Autorizovane
obalové spoleénosti EKO-KOM, a.s.

Rok 2021 celkem

1. &tvrtleti 2021
2. ctvrtleti 2021
3. Gtvrtleti 2021
4. Ctvrtleti 2021

Vytfidéné odpady (t)

11,689

2,641
3,405
3,138
2,505

Castka (K&)
52 984,50
11 621,50
15 383,00
14 210,00
11 770,00

Prosime Vas o kontrolu, zda uvedeny vypis souhlasi s Udaji a doklady v ucetnictvi obce. Pokud za Vasi obec
zajistuje pinéni smiouvy svozova spoleénost (jako Dodavatel podle Smiouvy o zajisténi zpétného odbéru a vyuZiti
odpadl z oballi) a to véetné fakturace, potom Ize vypis porovnat s jejich udaji.

Dékujeme Vam i Vasim ob&anlim za dlouholetou spolupraci.
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